香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

VESTATE GROUP HOLDINGS LIMITED

國 投 集 團 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1386）

補充公告

茲提述國投集團控股有限公司（「本公司」）日期為二零一九年五月三十一日有關

（其中包括）更換本公司核數師之公告（「該公告」）。除文義另有所指外，本公告所

用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此補充，於香港立信德豪函件中，香港立信德豪會計師事務所有限公司

（「香港立信德豪」）提述其於二零一九年五月七日與本公司董事會（「董事會」）轄下

審核委員會舉行會議（「該會議」），期間香港立信德豪向董事會轄下審核委員會報

告截至二零一九年三月三十一日止年度審核工作之最新進展及管理層延遲提供所

需資料。香港立信德豪亦於該會議上指出管理層在處理審核問題（包括其他未決

事項）方面進展緩慢，導致香港立信德豪之審核進度大幅延誤。

除該公告所披露者及上文所述者外，香港立信德豪於香港立信德豪函件中確認，

概無其他事宜須促請股東垂注。

於本公告日期，董事會已正式委任開元信德為本公司核數師，以填補香港立信德

豪辭任後產生之臨時空缺，本公司核數師之任期直至本公司下屆股東週年大會結

束為止。本公司已就截至二零一九年三月三十一日止財政年度之審核工作與開元

信德作出安排。董事會相信，更換核數師不會對本集團截至二零一九年三月三十

一日止財政年度之年度審核工作造成任何重大影響。

承董事會命

國投集團控股有限公司

主席

朱曉軍

香港，二零一九年六月五日

– 1 –

於本公告日期，董事會成員包括：

執行董事：

朱曉軍先生

康建明先生

蔡佳櫻女士

殷菀蓀先生

獨立非執行董事：

趙竑女士

周偉興先生

余磊先生

– 2 –